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Biomassa
Vuosivolyymi 
(laskennallinen)

Arvio liiketoimintapotentiaalista, esimerkkejä

Olki 672 000 t(k-a)/a Biojalostamo, bioetanolin tuotanto. Tarvittaessa voidaan käyttää myös muita raaka-aineita, kuten sahanpurua. 
Lisäksi oljella on korkeamman jalostusarvon mahdollisuuksia, kuten lääkeaineiden tuotanto ja biomateriaalit.

Järviruoko 104 000 t(k-a)/a Järviruoko soveltuisi esimerkiksi olkea pääraaka-aineena käyttävän biojalostamon sivuraaka-aineeksi. Lisäksi 
järviruo’olla on korkeamman jalostusarvon mahdollisuuksia, kuten lääkeaineiden tuotanto ja biomateriaalit.

Lannat Sianlanta 1 000 000 t/a Biokaasun tuotanto. Pitkät kuljetusmatkat lannan syntypaikalta Naantaliin heikentävät kuitenkin merkittävästi 
liiketoimintapotentiaalia.

Naudan lanta 570 000 t/a Lannan käyttöä esimerkiksi biokaasuprosesseissa rajoittavat alhainen biokaasusaanto ja korkeat 
kuljetuskustannukset. Pitkät kuljetusmatkat Naantaliin heikentävät merkittävästi liiketoimintapotentiaalia.

Kanan lanta 170 000 t/a Nykytilanteessa lanta viedään pelloille tai kompostoidaan. Biomassan liiketoimintapotentiaali muussa kuin 
nykyisessä käytössä on vähäinen. 

Eläinten raadot Kana 5 000 t/a Kanan raadot ovat hyvää materiaalia biokaasulaitokselle. Kanan raatojen osalta Lounais-Suomessa on 
lähivuosina, viimeistään noin 10 vuoden kuluessa, tulossa ylitarjontaa. 

Hake ja sahanpuru 
sahoilta

600 000 k-m³/a Pyrolyysiöljy ja biohiili. Raaka-aine ei yksinään riittäne bioetanolituotantoon, lisäraaka-aine esim. olki. Lisäksi 
korkeamman jalostusarvon mahdollisuuksia, kuten lääkeaineiden tuotanto ja biomateriaalit. Esimerkiksi 
kuusen runkopuun sahanpurusta voidaan valmistaa terveysvaikutteisia tuotteita.

Puunkuori Metsäteollisuudesta 500 000 k-m³/a Esimerkiksi tanniineja sisältävä sideaine. Mahdollisuus kattaa teollisuuden lisääntyvää tanniinitarvetta.

Metsähake Metsäpinta-alaa yht. 
987 000 ha

Ei arviota Soveltuu täydentäväksi raaka-aineeksi moniin puupohjaisiin biojalostamoprosesseihin. 

Teollisuuden 
sivuvirrat

Mäntyöljy 24 000 t/a Ei vaikuta potentiaaliselta raaka-aineelta Naantalin jalostamoalueelle.

Mäntyöljypiki 100 000 t/a Energiahyödyntäminen, raaka-aine erikoistuotteille kuten asfaltin täyteaineet, biodiesel ja kumin 
pehmennysaineet ym. 

Juurikasleike 30 000 t/a Voidaan hyödyntää rehuna. Soveltuu myös etanolituotantoon. 

Soijamelassi 10 000 t/a Bioetanolin ja biodieselin tuotanto.




